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Doporučeně

Babjarčík s.r.o
Oldřichovice 199
739 61 Třinec

Objednávka č. 67/19/2025/St

Objednáváme u Vás provedení opravy soklu včetně opravy fasády ze zadní strany nebytového
objektu čp.122 na ul.1.máje v Třinci. Jednotlivé práce jsou uvedeny v položkovém rozpočtu ze dne
04.06.2025, který je nedIlnou součásti této objednávky.

Termin provedení: do 20.06.2025.

Celková cena : 69.079,88 Kč " platná sazba DPH
Dle předloženého položkového rozpočtu ze dne 04.06.2025.

Kód CZ-CPA 41-43(ANO/NE): ANO

Záruka : dle výrobce min 24 měsíců

Fakturace a ostatní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po protokolárnim převzetí dila pověřeným pracovnikem objednatele. Daňový doklad
bude objednateli doručen v elektronické podobě nejpozději do 14 dnů po protokolárnim předání a
převzetí díla, a to pouze některým z těchto způsobů:

- doručenim do datové schránky objednatele
- doručenim e-mailem na adresu objednatele

Nebude-li daňový doklad doručen objednateli některým z výše uvedených způsobú, nepovažuje se
za doručený. Nebude-li daňový doklad doručen objednateli ve shora uvedené lhůtě, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5% z dlužné částky za každý
den prodlení.

2. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musi obsahovat kromě náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, náležitostí dle ustanovení §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v pIatném znění, jakož i ostatních náležitosti
podle zvláštnlch právních předpisů (dále jen ,,faktura"), rovněž:

- čislo a datum této objednávky
- předmět plnění, jeho přesnou specifikaci vyjádřenou slovně
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- označení bankovního ústavu a čísĺo účtu, na který má být provedena úhrada.

Faktura bude obsahovat pouze položky za práce řádně provedené a převzaté ověřeným
zástupcem objednatele, přičemž samostatně budou uvedené položky za případné vicepráce.
Nebude-li faktura vystavena řádně dle výše uvedených požadavků a bude-li nutné provést její
opravu, v dúsledku čehož nebude moci objednatel objektivně spInit svou daňovou povinnost řádně
a včas (daňové přiznání k DPH), nahradí zhotovitel objednateli škodu, která mu případně z tohoto
důvodu vznikne (např. daňový postih ze strany finančni správy), a to i přesto, že v rámci
opravného procesu dle bodu 3 zhotovitel dodrží terminy v tomto bodě sjednané.

3. Nebude-li faktura obsahovat některou ze zákonných náležitostí či dalších náležitostí
požadovaných dle bodu 2, je objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti sjednané dle bodu 5 tuto
fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedenim důvodu vráceni. Dnem odeslánI přestává běžet lhůta
splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem řádného doručeni řádně opravené faktury
objednateli.
Opravenou fakturu je zhotovitel povinen doručit v souladu s ustanovením bodu 1 objednateli
nejpozději do 5 dnů od obdržení žádosti o její opravu ze strany objednatele, v opačném případě je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši sjednané dle bodu 1.
4. Vznikne-li porušením ustanoveni bodů 1-3 této objednateli škoda (např. postih ze strany finanční
správy), je zhotovitel povinen tuto škodu v plné výši uhradit.
5. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. Objednatel neni v
prodleni, uhradi-li fakturu do 14 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.
6. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do výše 90 % sjednané ceny. zbývající část tj. 10 % ze
sjednané ceny uhradí objednatel v případě, že se na dodávce nevyskytnou žádné vady a
nedodělky. V připadě, že se na dodávce vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zbývající
část do 10 dnů po odstranění posledního z nich.
7. Dojde-li ze strany objednatele k prodleni při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenI.
8. Pokud bude dodavatel v prodlení s předáním dodávky, má objednatel právo nárokovat u
dodavatele zaplacení smluvni pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané ceny dodávky (rozumí se cena
bez dph) za každý i započatý den prodlení.
9. V případě, že objednateli vznikne z ujednáni této objednávky nárok na smluvní pokutu, nebo
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednate1 oprávněn odečist tuto částku z faktury
zhotovitele.
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Za objednatelej" '

jUDr.Oanuta Lasotová
vedoucí odboru SMM

Za dodavatele:

Mirosl v Babjarčík
jednatel


